

ประมาณการค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง บ้านคนกรีตยาง 1 ชั้น ขนาด 5 ห้องๆ ละ 24 ตารางเมตร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ส่วนป่าทำขณะ ตำบล ประสงค์ อำเภอท่าชนะ จ.สุราษฎร์ธานี

ประมาณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของ อ.อ.ป.

ประมาณราคามือวันที่

4 มิถุนายน 2567

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา	รวม	ราคา	รวม		
	- สายไฟฟ้า THW 10	30.00	เมตร	40.00	1,200.00	16.00	480.00	1,680.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ คละขนาด	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- ปลั๊ก	15.00	ชุด	235.00	3,525.00	90.00	1,350.00	4,875.00	
	- สวิตช์ 2-3 ช่อง	10.00	ชุด	180.00	1,800.00	90.00	900.00	2,700.00	
	- ไฟเพดาน LED 18 วัตต์	25.00	ชุด	400.00	10,000.00	115.00	2,875.00	12,875.00	
	ภายใน และภายนอก								
	- ตู้ C/U พร้อมเบรกเกอร์	5.00	ชุด	2,500.00	12,500.00	1,000.00	5,000.00	17,500.00	
	- แท่งกราวด์ 5/8"	1.00	อัน	400.00	400.00	90.00	90.00	490.00	
	- สายไฟเมน THW 16	100.00	เมตร	60.00	6,000.00	20.00	2,000.00	8,000.00	
	- มิเตอร์ 15A	5.00	ชุด	1,500.00	7,500.00	500.00	2,500.00	10,000.00	
	- เส้าไฟฟ้า 6 เมตร	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	1,800.00	1,800.00	7,800.00	
	พร้อมอุปกรณ์								
8	งานสุขภัณฑ์								
	- ชักโครก	5.00	ชุด	3,074.77	15,373.85	450.00	2,250.00	17,623.85	
	- อ่างล้างหน้า	5.00	ชุด	1,448.60	7,243.00	450.00	2,250.00	9,493.00	

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายอดิสร เลืองสุริย์)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายวาณิช สัมพันธ์)

ลงชื่อ  กรรมการและเลขานุการ
(นายพนัษ บุญเจริญสุข)

ประมาณการค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง บ้านคนก๊วยยาง 1 ชั้น ขนาด 5 ห้องๆ ละ 24 ตารางเมตร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง สวนป่าท่าชนะ ตำบล ประสงค์ อำเภอท่าชนะ จ.สุราษฎร์ธานี

ประมาณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของ อ.อ.ป.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 มิถุนายน 2567

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา	รวม	ราคา	รวม		
	- ก้อนอิฐมวลเบา	5.00	อัน	350.00	1,750.00	70.00	350.00	2,100.00	
	- สายลวด	5.00	ชุด	350.00	1,750.00	70.00	350.00	2,100.00	
	- ไม้กระดานซึ้ง	5.00	อัน	350.00	1,750.00	70.00	350.00	2,100.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำ	5.00	ชุด	350.00	1,750.00	70.00	350.00	2,100.00	
	- ทิวาสปู	5.00	อัน	280.00	1,400.00	70.00	350.00	1,750.00	
	- ราวแขวนผ้า	5.00	อัน	190.00	950.00	70.00	350.00	1,300.00	
	- กระเบื้อง	5.00	อัน	250.00	1,250.00	70.00	350.00	1,600.00	
	- ตะแกรงเหล็ก	5.00	อัน	300.00	1,500.00	75.00	375.00	1,875.00	
	- ก้อนอิฐมวลเบา	5.00	อัน	90.00	450.00	25.00	125.00	575.00	
9	งานประปา								
	- ถังดักไขมัน 40 ลิตร	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00	DOS
	- บ่อเกรอะ	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	1,000.00	2,000.00	7,000.00	
	- บ่อซึม	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	1,000.00	2,000.00	7,000.00	
	- บ่อพักน้ำ	7.00	ชุด	200.00	1,400.00	350.00	2,450.00	3,850.00	
	- ท่อโอบิน 20 ซม. ยาว 2 ม.	17.00	ท่อน	350.00	5,950.00	105.00	1,785.00	7,735.00	

ลงชื่อ.....
(นายอติคุณ เรืองสุริย์)

ลงชื่อ.....
(นายวราดิศร์ กิตติพิชญ์)

ลงชื่อ.....
(นายคณัฏ บุญเจริญสุข)

ประมาณการค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง บ้านคนกึ่งตึก 1 ชั้น ขนาด 5 ห้องๆ ละ 24 ตารางเมตร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง สวนป่าท่าชนะ ตำบล ประสงค์ อำเภอท่าชนะ จ.สุราษฎร์ธานี


ประมาณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของ อ.บ.ป.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 มิถุนายน 2567

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา	รวม	ราคา	รวม		
	- ท่อ PVC dia 4" ชั้น 8.5	40.00	เมตร	149.00	5,960.00	100.00	4,000.00	9,960.00	
	- ท่อ PVC dia 2" ชั้น 8.5	20.00	เมตร	42.00	840.00	40.00	800.00	1,640.00	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	งาน	1,200.00	1,200.00	360.00	360.00	1,560.00	
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	งาน	1,200.00	1,200.00	360.00	360.00	1,560.00	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด	1.00	งาน	400.00	400.00	120.00	120.00	520.00	
	- ท่อ PVC dia 3/4" ชั้น 13.5	30.00	เมตร	17.29	518.70	30.00	900.00	1,418.70	
	- ท่อ PVC dia 1/2" ชั้น 13.5	16.00	เมตร	14.01	224.16	30.00	480.00	704.16	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	งาน	371.43	371.43	111.43	111.43	482.85	
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	งาน	297.14	297.14	89.14	89.14	386.28	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด	1.00	งาน	74.29	74.29	22.29	22.29	96.57	
	- เทคอนกรีตหยาบ	0.30	ลบ.ม.	2,102.80	630.84	395.00	118.50	749.34	
	- ปูนทรายยาแนว	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- ฝ้าคลื่นเอส 4" ทองเหลือง	7.00	อื่น	210.00	1,470.00	200.00	1,400.00	2,870.00	
	- ฝ้าคลื่นเอส 2" ทองเหลือง	5.00	อื่น	110.00	550.00	100.00	500.00	1,050.00	
10	งานอื่นๆ								

ลงชื่อ  วิศวกร
(นายอดิรุช เรืองสุริย์)

ลงชื่อ  วิศวกร
(นายภาณุวัฒน์ คุ้มกันชัย)

ลงชื่อ  วิศวกร
(นายพนธ์ บุญเจริญสุข)

ประมาณการค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง บ้านคนกริทยาง 1 ชั้น ขนาด 5 ห้องๆ ละ 24 ตารางเมตร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง สวนป่าท่าชนะ ตำบล ประสงค์ อำเภอท่าชนะ จ.สุราษฎร์ธานี

ประมาณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของ อ.อ.ป.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 มิถุนายน 2567

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา	รวม	ราคา	รวม		
	- เทพื้น ค.ส.ล. รอบอาคาร	8.70	ลบ.ม.	2,102.80	18,294.36	419.00	3,645.30	21,939.66	
	กว้าง 1.50 เมตร								
	- ทราดยาบบรองพื้น	10.88	ลบ.ม.	841.12	9,151.39	112.00	1,218.56	10,369.94	
	- waire mesh @ 0.20 M.#	87.00	ตร.ม.	35.00	3,045.00	5.00	435.00	3,480.00	
11	งานทาสี								
	- สีน้ำมัน	27.00	ตร.ม.	40.00	1,080.00	38.00	1,026.00	2,106.00	
	- สีทาภายใน และภายนอก	337.00	ตร.ม.	60.00	20,220.00	32.00	10,784.00	31,004.00	
					รวม			921,885.84	

ลงชื่อ  วิศวกร
(นายอดิรุฒ เรืองสุริย์)

ลงชื่อ  วิศวกร
(นายอาทิตย์ ทิพย์คำ)

ลงชื่อ  วิศวกรและเลขานุการ
(นายพนัญ บุชเบญจเรณู)